



90   lat

KRS 0000166676

**KOLEJOWY KLUB WODNY 1929**

ODZNACZONY ZŁOTYM MEDALEM ZA ZASŁUGI DLA POLSKIEGO RUCHU OLIMPIJSKIEGO

Kraków 30-206, ul. Księcia Józefa 24 a, Tel./ Fax 12 427 05 00, NIP 944-10-00-614  
www.kkw29.pl, e-mail kkw1929@o2.pl, Konto PKO BP 64 1020 2906 0000 1102 0172 7528

## **Sprawozdanie z działalności sportowej za rok 2021**

W 2021 roku pion sportowy kontynuował pracę z lat poprzednich . Szkoleni byli zawodnicy w kategoriach wiekowych od młodzika do seniora. Zawodnicy brali udział w zawodach rangi okręgowej , mistrzostw polski , oraz mistrzostw Europy i Świata. Udało nam się zdobyć na tych imprezach medale, które są uwiecznieniem ciężkiej, wieloletniej pracy.

Nawiązano współpracę z Anną Kudła, dzięki jej wysiłkom została pozyskana grupa nowych adeptów kajakarstwa. Regularnie prowadzone były zajęcia dla najmłodszych aby wyłuskać jednostki zainteresowane uprawianiem kajakarstwa.

Pomimo pandemii nasi zawodnicy zdobyli 19 medali Mistrzostw Polski

Szczególnie wyróżnić za osiągnięcia minionych czterech lat należy Adriannę Kąkol. Na Mistrzostwach Świata U23 w 2021 zdobyła brązowy medal w konkurencji dwójek na 200 metrów. Doskonale zaprezentowała się podczas Młodzieżowych Mistrzostw Europy zajmując w wyścigu jedynek na 500 metrów 6 miejsce. Sezon zakończyła startem w Mistrzostwach Świata Seniorów. W konkurencji kajaków jedynek na 1000 metrów zajęła 8 miejsce. Tak dobre rezultaty- medal i miejsca w finałach dobrze rokują na kolejne lata startów naszej młodej zawodniczki. W kolejnym sezonie liczymy na dobrą postawę wszystkich naszych zawodników, w szczególności Joanny i Natalii Kurpan, Alexa Boruckiego oraz Oliwii Boruckiej.

W roku 2021 zawodnicy KKW29 osiągnęli wyniki we współzawodnictwie organizowanym przez Ministerstwo Sportu w ramach systemu sportu młodzieżowego, które należy ocenić bardzo wysoko.

Łącznie w zawodach finałowych w kategorii młodzieżowca, juniora, juniora młodszego oraz młodzika zawodnicy zdobyli 116 pkt. Jest to rekordowy wynik klubu w okresie organizacji współzawodnictwa przez Ministerstwo Sportu.

Szczegółowe wyniki opublikowane są na naszej stronie internetowej.

Zawodnicy KKW-29 byli powoływani na liczne zgrupowania. Do kadry narodowej seniorów Paweł Kaczmarek, do kadry młodzieżowej Adrianna Kąkol oraz do kadry juniorskiej Natalia Kurpan, Wiktoria Bierzało, Joanna Kurpan, Alex Borucki i Aleksandra Szeliga.

Jeżeli chodzi o osiągnięcia w kajakarstwie turystycznym, ekipa KKW-29 Kärcher Kraków wygrała Międzynarodowy Spływ Kajakowy na Dunajcu i po raz kolejny zdobyła kryształowy puchar Dunajca.

Sekcje w klubie działają dzięki dofinansowaniu Gminy Miejskiej Kraków, działalności gospodarczej oraz wsparcia sponsorów i osób prywatnych za co serdecznie dziękujemy.

Ponadto dziękuję trenerom, działaczom, sponsorom i wszystkim sympatykom klubu, którzy swoją pracą i zaangażowaniem wspierają działalność sportową Klubu.

V-ce prezes ds. sportowych  
Skórka Michał